
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

Komise mládeže 

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

 

Zápis pro komisi mládeže z turnaje RFA 28.11.2021 - ročník 2009 (U13)  

1) Trenéři výběru (Veselý, Morávek) pozvali vybrané hráče výběru U13 (2009) na turnja 

RFA, který se uskutečnil v Plzni 28. 11. 2021 od 8:00.  

Finální nominace (po všech omluvenkách): 

SK Petřín Plzeň: Josef Běle, Štěpán Vajnar, Dominik Vukovič, Jakub Voves, Dominik 
Kančev 

RJ Plzeň Letná: Václav Matas 

TJ Košutka Plzeň: Martin Kučera 

FC Křimice: Michal Roušal, Tomáš Novotný 

2) Turnaj proběhl dne 28. 11. 2021 od 8:00 v Plzni. Turnaje se zúčastnila většinu výběrů 

OFS v Plzeňském kraji, OFS Karlovarský kraj a FC Viktoria Plzeň U13. Konec turnaje byl 

v 15:00.  

a. Výsledky v turnaji výběru OFS Plzeň - město: 

FC Viktoria Plzeň - OFS Plzeň - město   5 : 0   

OFS Plzeň-  město - OFS Plzeň - Jih   6 : 2 (Voves 2x, Vajnar, 

Vukovič, Kučera)   

OFS Plzeň - město - OFS Rokycany   1 : 5 (Vajnar, Běle, Kučera, 
Roušal, Kančev)  

OFS Tachov + Plzeň sever - OFS Plzeň - město  4 : 2 (Voves 2x)   

Karlovy Vary - OFS Plzeň - město    4 : 1 (Vukovič)   

OFS Plzeň - město - OFS Domažlice   4 : 4  (Běle 2x, Kučera, 
Kančev) 

OFS Plzeň - město - OFS Klatovy   4 : 1  (Roušal, Novotný, 
Kančev, Kučera)) 

 

b. Hodnocení turnaje 

Turnaj se hrál v hale systémem 4+1. Zpočátku turnaje byla vidět nesehranost 
týmu a obecné přizpůsobení se menšímu hřišti i formátu hry. Během turnaje se 

ale ukázalo, že jsme nezaostávali po technické stránce jednotlivců a měli jsme 

v týmu řadu výrazných individualit.  

 



FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

Komise mládeže 

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

 

3) Po turnaji proběhlo s hráči zhodnocení turnaje. Trenéři výběru poděkovali všem 
hráčům za reprezentaci na výběrových akcích a popřáli jim hodně úspěchů v další 
sportovní kariéře a proběhl společný oběd. 

 

V Plzni dne 1. 12. 2021  

 

     


